
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Cúpula Touring Touring screen 1 20283H/FM3

2 Soporte izquierdo Left support 1 SOP2P1-L--20283

3 Soporte derecho Right support 1 SOP2P1-L--20283

4 Tornillo Allen M6x25 Ø14 ISO7380 M6x25 Ø14 ISO7380 allen screw 4 TORNI-I7380-405

5 Casquillo Ø8xØ13x6 Ø8xØ13x6 spacer 4 CASQUI------776

6 Silentblock Ø9xØ6x8mm Ø9xØ6x8mm silentblock 4 AROPASACABLES-3

7 Casquillo con valona Ø12xØ6,8x7,3 Ø12xØ6,8x7,3 bush with flange 4 CASQUI-1A---750

8 Tornillo allen M5x16 Ø11 ISO 7380 M5x16 Ø11 ISO 7380 allen screw 4 TORNI-I7380-493

9 Tapón tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 4 TAPON--------85
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